
HP アクセスの一時停止について 

 

日頃より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

三幸保育カレッジでは、以下日程で HP へのアクセスが１～２分ほど停止する予定でございます。 

あらかじめご了承ください。 

 

【一時停止日時】  

2022 年 5 月 26 日（木）19 時から 1～2 分程度 

※お時間が前後する可能性がございます。 

 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、 何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 

三幸保育カレッジ事務局 

 


